
Kreativ pædagog søges til det Det Blå Hus på Sølager-
værkstederne

Er du uddannet pædagog?●

Kan du ”small-talke” til musikken fra Kandis, mens du tråder en broderi-nål og knækker koden
på en hækle-opskrift? 

●

Forstår du at skabe meningsfyldt arbejde sammen med borgerne på værkstedet?●

Kan du skabe en tryg, omsorgsfuld og genkendelig hverdag, hvor mennesket er i centrum, og
hvor håndarbejde er det bærende element i kreativiteten?

●

Har du styr på materialevalg, form og farver? Kan du betjene en symaskine og upcycle
genbrugsmaterialer i en kreativ arbejdsproces sammen med vores borgere i vores beskyttede
beskæftigelse?

●

Så er det DIG, vi har brug for.
Som borger på værkstedet, har jeg brug for

At du har erfaring inden for det specialpædagogiske felt, så du kan forstå mine behov og

hjælpe mig på en måde, der giver mening for mig. Jeg har brug for, at du både har faglige og

personlige kompetencer til at tage ansvar for og drive det kreative værksted, som jeg er en

del af.

●

At du står stærkt i din faglighed og kan skabe en hverdag, hvor jeg føler mig tryg, set og mødt

med omsorg. Jeg har brug for rammer, der giver mig mulighed for udvikling og indhold i min

dag – på en måde, der tager udgangspunkt i mine behov.

●

At du kan arbejde selvstændigt og samtidig følge årets rytme og de fælles aftaler på Sølager.

Det giver mig ro og forudsigelighed, når jeg kan mærke, at du er stabil og holder det, du siger.

●

At du bidrager til et godt arbejdsmiljø, hvor der er respekt, humor og plads til alle. Jeg trives

bedst, når jeg kan mærke, at personalet omkring mig samarbejder og har det godt sammen.

●

At du kan planlægge og arbejde struktureret, så jeg ved, hvad der skal ske, og at du

dokumenterer mit forløb på en måde, der hjælper mig videre.

●

At du har viden og erfaring med borgere som mig, der har en nedsat fysisk eller psykisk

funktionsevne – måske også psykiatriske udfordringer. Det betyder meget for mig, at du

forstår, hvorfor jeg reagerer, som jeg gør, og at du kan støtte mig på en tryg og professionel

måde.

●

Om dig

Du brænder for at arbejde med målgruppen og kan skabe en meningsfyldt hverdag for

medarbejderen med arbejdsglæde, og høj arbejdsmoral.

●

Du skal kunne skabe og se arbejdsopgaver, som giver mening og genkendelighed for Det Blå

Hus-medarbejdere (borgere). 

●

Du er åben, reflekterende og tydelig i kommunikationen med medarbejderne (borgerne),

pårørende, kollegaer samt eksterne samarbejdspartnere. Du møder vores medarbejdere

(borgere) i øjenhøjde, og med respekt for det enkelte menneske.

●

Du bidrager med positivitet og nysgerrighed til opgaveløsningen - også når hverdagen

forandres. 

●

Om os
Sølager Værksted består af seks beskyttede værksteder, som ligger i smukke og naturrige
omgivelser tæt på Hundested og er en del af Center for Botilbud og Beskæftigelse i Halsnæs
kommune. Vores målgruppe er borgere med nedsat fysisk og psykisk funktionsevne efter
Servicelovens §103. Til Det Blå Hus er der tilknyttet 8 borgere, men der er plads til flere.
Løn og ansættelsesvilkår
Vi forventer, at du er uddannet pædagog, og du vil blive indplaceret som assistent på gældende
værkstedsoverenskomst.



Stillingen er på 37 timer ugentligt og til ansættelse pr. 1. juni 2026 
Ansættelse forudsætter, at du har kørekort.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 17.
Kontakt og ansøgning
Kontakt daglig leder Jim Frøhling på mobil 40499076 for yderligere oplysninger. Der vil være
mulighed for besøg i Det Blå Hus torsdag den 16. april 2026 fra kl. 15.30 – 16.30. Tilmelding til ”Det
Blå Hus” på telefon 40271767.
Læs gerne mere om Sølager Værksted på vores hjemmeside. Vi har en forventning om, at du har
læst vores hjemmeside, inden en evt. samtale.
Se også gerne vores lille inspirationsfilm.
Ansøgningsfrist er 19. april 2026 kl. 24.00 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://soelagervaerksted.halsnaes.dk  
https://dreambroker.com/channel/t50l76wt/amyq3z4d
https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes

	Kreativ pædagog søges til det Det Blå Hus på Sølager-værkstederne
	Kreativ pædagog søges til det Det Blå Hus på Sølager-værkstederne


